КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛбН

индод
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменения в Указ Главы Республики Коми
от 11 октября 2023 г. № 110 «О Совете при Главе Республики Коми

по сохранению и укреплению традиционных
духовно-нравственных ценностей»

Постановляю:
1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 11 октября 2023 г. № 110

«О Совете при Главе Республики Коми по сохранению и укреплению
традиционных духовно-нравственных ценностей» следующее изменение:

ввести в состав Совета при Главе Республики Коми по сохранению и
укреплению традиционных духовно-нравственных ценностей,
утвержденный Указом (приложение № 1), Иванову Е.С. -  ответственного
секретаря Коми регионального отделения Общероссийской общественной
организации «Национальная родительская ассоциация социальной
поддержки семьи и защиты семейных ценностей» (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

В. Уйба